

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına devamlı statüye göre atama yapılacaktır. Profesör ve Doçent kadrosuna müracaat eden adayların Rektörlüğümüze, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden adayların ise ilgili birime istenilen belgelerle birlikte ilan yayımı tarihinden itibaren 15 gün içerisinde şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. İlanla ilgili ayrıntılı bilgilere Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşabilirsiniz.

Kadrolara müracaat eden adayların Akdeniz Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerine" uymaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Konu hakkında gerekli bilgiler Rektörlük Personel Daire Başkanlığından ya da <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden öğrenilebilir. Bu adresteki değerlendirme tablosunun doldurularak başvuru dilekçesine ve her bir eser dosyasına ayrı ayrı eklenmesi.

Üniversitemizde görev yapan Akademik personelin atama işlemlerinde güncellenmiş AVES bilgilerinin bir çıktısının Başvuru belgelerine eklenmesi gerekmektedir.

Doktora unvanı Yurtdışından alınmış ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.

BAŞVURU TARİHLERİ: 06.07.2018 / 20.07.2018

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER (Eser Dosyaları Haricinde Hazırlanacaktır)

PROFESÖRLER İÇİN

2547 Sayılı Yasanın 26. maddesi ile 12.06.2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin 12. ve 14. maddesinde belirtilen şartları taşımak,
Dilekçe (Adayların dilekçelerinde Başlıca Araştırma Eserinin belirtmesi)
Özgeçmiş
Bilimsel çalışma ve yayınlarından 6'şar takım,
Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belgesi fotokopisi
1 adet fotoğraf,
Nüfus Cüzdanı fotokopisi,
Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Değerlendirme Tablosu

DOCENTLER İCİN

2547 Sayılı Yasanın 7100 sayılı kanun ile deęişik 24. maddesi ile 12.06.2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin 8. ve 9. maddesinde belirtilen şartları taşımak,

Dilekçe

Özgeçmiş

Bilimsel çalışma ve yayınlarından 4'er takım

Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belgesi fotokopisi

1 adet fotoğraf

Nüfus Cüzdanı fotokopisi,

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Deęerlendirme Tablosu

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYELERİ İCİN (Müracaatlar ilgili birime yapılacaktır.)

2547 Sayılı Yasanın 23. maddesi ile 12.06.2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin 4. ve 6. maddesinde belirtilen şartları taşımak,

Dilekçe

Özgeçmiş

Bilimsel çalışma ve yayınlarından 4'er takım

Lisans, Yüksek Lisans, doktora belgesi fotokopisi

1 adet fotoğraf

Nüfus Cüzdanı fotokopisi

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Deęerlendirme Tablosu

S. N.	BİRİM	BÖLÜM	ABD	UNVAN	DER ECE	AD ET	AÇIKLAMA
1	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Doçent	1	1	Deneysel Periodontitis, Deneysel Diyabet, OPG ve RANKL hakkında bilimsel çalışmalar yapmış olmak, Deneysel hayvanları ile alakalı araştırma yapabilecek yeterliliğe sahip olmak.
2	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Doçent	1	1	Kronik Periodontitisli hastalarda ACTH, kortizol, prolaktin ve growth hormon değerleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	İngiliz Tiyatrosu üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Prehistorya	Profesör	1	1	Batı Anadolu ve Akdeniz Neolitiği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemik Felsefe ve Mantık	Profesör	1	1	Eğitim Felsefesi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneysel Psikoloji	Doçent	1	1	Davranışsal Sinirbilim alanında insanlar ve hayvanlar üzerinde bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Doçent	1	1	İnsan ilişkileri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak, Psikolojide istatistik derslerinde deneyimli olmak.
8	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Biyoloji Eğitimi	Doçent	1	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi bitki sistematiği, doğa koruma ve eğitimi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	1	Çok değişkenli İstatistiksel yöntemler alanında çalışmaları olmak.
10	Fen Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	1	1	Bitki Ekstraktlarının Sitotoksik, Apoptotik, Antianjiyogenik, İmmünmodülatör etkileri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	Fen Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Doçent	1	1	Elektrosorpsiyon ve Grafen Elektrokatalizörler konusunda bilimsel çalışmaları olmak
12	Fen Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Doçent	1	1	Nanopartiküllerin Yüzey Modifikasyonu Konusunda bilimsel çalışmaları olmak, Alanında Tescillenmiş patentlere ve Üniversite-Sanayi İşbirliği Alanında Proje Deneyimine sahip olmak.

13	Fen Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doçent	1	1	Çözümlerdeki Komplekslerin ve solvatize iyonların termodinamik ve yapısal karakterizasyonu, fonksiyonel nanopartikül sentezi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
14	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	Doçent	1	1	Web Tabanlı Bilgisayar Destekli Sanat Eğitimi, Grafik Tasarım alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	Doçent	1	1	Geleneksel sanatlarda çağdaş sanat uygulamaları üzerine araştırmaları ve eserleri olmak.
16	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Doçent	1	1	Lisans , Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterliğini seramik alanında yapmış ve Doçentliğini Tasarım Bilim alanında almış olmak. Seramik sanatında görsel algılama ve seramik sır bileşenleri konularında bilimsel ve sanatsal çalışmaları bulunmak.
17	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Doktora yapmış olmak.
18	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hemşirelik Esasları alanında Doktora yapmış olmak.
19	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Profesör	1	1	Sigorta ve Yenilenebilir Enerji Hukuku Konularında Çalışma Yapmış Olmak.
20	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	İstatistik	Doçent	1	1	Enerji ekonomisi ve rekreasyon konularında ileri ekonometrik yöntemlerin kullanıldığı bilimsel yayınlara sahip olmak.
21	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Deniz Hukuku ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
22	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	1	Mikroiktisat alanında uzmanlaşmış, kentsel ve bölgesel iktisat, yenilik iktisadı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Sosyolojisi	Doçent	1	1	Cumhuriyet dönemi din-siyaset tartışmaları, Türk sineması ve din, din ve sosyal bütünleşme ve işlevsel değer kavramları üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
24	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Kutsî hadis kavramı, Osmanlı dönemi hadisçileri ve kadına yönelik şiddette referans gösterilen hadisler üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.

25	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Araştırma Yöntemleri	Doçent	1	1	Halkla İlişkiler Kuramları üzerine nitel ve nicel çalışmaları ve Halkla İlişkilerin Stratejik Yaklaşımları üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
26	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Kişilerarası İletişim	Doçent	1	1	Toplumsal Cinsiyet ve Medya konularında bilimsel çalışmaları olmak.
27	Kemer Denizcilik Fakültesi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Profesör	1	1	Kıyı Yönetimi ve Deniz Taşımacılığı alanında çalışmaları bulunmak.
28	Manavgat Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Rekreasyon Yönetimi alanında doktora yapmış olmak, Turizm eğitimi ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
29	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Çevre, Altyapı ve Ulaşım	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans mezunu olmak, Kentsel dönüşüm ve afet alanları planlaması konularında bilimsel çalışmaları olmak.
30	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Bölge Planlama	Profesör	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında lisans derecesine sahip olmak, Bölge Planlama, Turizm Kentleri ve Ekonomik Kalkınma konularında çalışmaları olmak.
31	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçent	1	1	Mimarlık Bilim alanında Doçent ünvanı almış olmak, Proje ve yapım yönetimi ile inşaat sektöründe kültür konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
32	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçent	1	1	Mimarlık Alanında Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Derecelerine Sahip Olmak, Yapım ve Strüktür tarihi konusunda bilimsel çalışmaları olmak
33	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Profesör	1	1	Hafif agregalı betonlar, seramik karoları, geopolimerler ve optimizasyon konularında çalışmaları bulunmak.
34	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Teknolojisi	Doçent	1	1	Lisans,yüksek lisans ve doktora eğitimini Çevre Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Çevre Biyoteknolojisi alanında çalışmaları olmak. Biyolojik prosesler ve kimyasal prosesler derslerinin verilmesi konusunda deneyimli olmak.

35	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Profesör	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bilim Alanında Doçent olmak, Yüzme ve Suda boğulmalar alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
36	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Profesör	1	1	Kompozit Doku Naklinde deneyimli olmak.
37	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Profesör	1	1	Robotik Cerrahi ve Organ Nakli konusunda deneyimli olmak.
38	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Romatoloji Yandal Uzmanlığı olmak.
39	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Yürüme Analizi Konusunda Yurt Dışı Deneyimine Sahip Olmak.
40	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Doçent	1	1	Anatomi Doktorası yapmış olmak, Anatomi alanında Doçent ünvanı almış olmak, Medulla SPİNALİS Hasarlaması ve iyileşmesi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
41	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	1	Fizyoloji Doktorası yapmış olmak, Fizyoloji alanında Doçent Ünvanı almış olmak, "Nörodejeneratif hastalık modelleri" ile ilgili bilimsel çalışma yapmış olmak, En az 1 (Bir) yıl yurt dışı deneyimi olmak,
42	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Yenidoğan uzmanı olmak
43	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	En az 1 yıl yataklı çocuk psikiyatrisi kliniğinde uzman olarak çalışmış olmak, Bilişsel Davranışçı Terapi uygulayıcı sertifikasına sahip olmak, Obezite konusunda bilimsel çalışmaları olmak.
44	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Profesör	1	1	Yurt Dışında En Az 6 ay olmak üzere EMG ve Klinik Nörofizyoloji deneyimi ve sertifikasına sahip olmak, Tek Lif EMG Eşliğinde Botoks uygulama konusunda deneyimi olmak, En az 5 yıl Demiyelinizan Hastalıklar Poliklinik deneyimine sahip olmak.
45	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Profesör	1	1	Klinik Nörofizyoloji Yandal Uzmanlığı ve Uyku Tıbbi Sertifikasına sahip olmak, En az 5(beş) yıl Epilepsi Polikliniği deneyimine sahip olmak.

46	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyasyon Onkolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Radyasyon Fizikçisi unvanı olmak, En az 7 (yedi) yıl Radyasyon Onkolojisi klinik çalışma tecrübesi olmak.
47	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	1	Yönetim ve Strateji Alanından Doçent Ünvanı almış olmak, İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilir Turizm konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak
48	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Lojistik Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak, Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi ile Lojistik Performans konularında çalışmaları bulunmak.
49	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret	Profesör	1	1	Küreselleşme ve Uluslararası Ticaret ile AB Ticareti konularında çalışmaları bulunmak.
50	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Finans	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Mali Denetim, Vergi ve Yükseköğretimin Finansmanı konularında çalışmaları olmak, yurtdışı akademik deneyimi bulunmak.
51	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Finans	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Yüksek lisansını ve doktorasını İktisat alanında yapmış olmak, İstihdam, Ücret ve İşsizlik konularında çalışmaları olmak.
52	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Pazarlama	Pazarlama	Profesör	1	1	Pazarlama alanında Doçentliğini almış olmak, İnternette Pazarlama, Mobil Pazarlama ve Turizm Pazarlaması alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
53	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Profesör	1	1	Bitki Paraziti nematodları üzerine çalışmaları olmak.
54	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Su kısıtı, tuzluluk stresi ve uzaktan algılama konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
55	Manavgat Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Bor elementinin çay bitkisine etkileri konusunda bilimsel çalışması olmak.
56	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfayecilik	Doçent	1	1	Doçentliğini Analitik Kimya alanında almış olmak, Antioksidanlar ve oksidasyon kinetiği, HPLC ile karakterizasyon konularında bilimsel çalışmaları olmak.